
Sayın Vali, Sayın Adana Sanayi Odası Başkanı, ÜSAM’ın değerli 
yöneticileri, değerli katılımcılar ve basınımızın değerli mensupları;   
 
 Gelişmenin ve çağdaşlaşmanın temel dinamiklerinden olan bilginin 

üretimi, yayılması ve paylaşımı, günümüzde yaşamsal bir önem taşımaktadır. 

Bilgiyi üreten üniversitelerdir. Bilgi üretiminin göstergesi bilimsel yayınlardır. 

1992 yılından itibaren Türkiye adresli bilimsel yayın sayısı artış hızı Dünya artış 

miktarının üzerinde olmuştur. Bilimsel yayın sayısı bakımından Türkiye, Dünya 

sıralamasında 19. sıraya yükselmiştir. Türkiye’nin sahip olduğu kaynaklar ile 

Dünyanın 17. büyük ekonomisi olduğu göz önünde bulundurulur ise Türkiye’nin 

yayın sıralamasında Dünya ekonomik sıralamasındaki seviyeyi yakaladığı 

söylenebilir. Bilgi üretilmesi konusunda üniversitelerimizin gerçekleştirdiği 

atılımın da çok kısıtlı kaynaklar ile gerçekleştirildiği unutulmamalıdır. 

 Ülke ekonomisine dinamizm kazandırmak, girişimcilik ve rekabet 

potansiyelini artırmak amacıyla Ar-Ge sisteminin ana bileşenleri olan üniversite 

ve sanayi işbirliği için ilgili kurum ve kuruluşların sürekli ve daha yoğun çaba 

göstermesi gerekmektedir. Çözümlerin üretilebilmesi için Üniversite-Sanayi 

işbirliğinin gerçekleştirilmesinde görev alan tüm aktörlerin bir araya gelmesi 

önem taşımaktadır. Kongreler bu fırsatı yaratmakta, taraflara misyonlarını 

yeniden değerlendirme, tazeleme fırsatı yaratmakta ve sinerji oluşturmaktadır. 

 Bu kongre kapsamında Türkiye’nin dört köşesinden üniversite ve sanayi 

temsilcileri bu gün Çukurova Üniversitesi ve Adana ÜSAM’ın ev sahipliğinde 

Adana’da bir araya gelmiştir. Ülkemizin önemli bir sorununun  çözümü için 

ilgili kurum ve kuruluşların, üniversitelerin, sanayi kuruluşlarının bu kongreye 

katılımı, görüşlerinin temsilcileri tarafından bildiri olarak sunulması  Üniversite-

Sanayi işbirliği deneyimlerinin paylaşılması ve yaygınlaştırılması açısından çok 

önemlidir. Böyle zengin bir programın oluşmasına katkılarından dolayı 

davetimizi kabul ederek katılan Davetli Konuşmacılarımıza, kongreye ilgi 

gösteren serbest bildiri yazarlarına ve dinleyicilere, Üniversitem adına teşekkür 

eder, saygılar sunarım. 


